
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě O dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1121/2018, číslo smlouvy zhotovitele 01/05/2018 
uzavřené dne 26.07.2018, 

podle ust. § 2586 a nàsl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: lng. Petr Mëřínský, primátor statutárního města Přerova 
IČ; 003 O1 825 
Bankovní spojení: 
Číslo transparentního účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „objednatel")

a 

Vodo - topo instalace s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
ve věcech Smlouvy 
ve věcech technických 

Sumínova 2353/13, Přerov l 
- Město, 750 02 Přerov 

ve věcech Stavby 
IČ: 28603575 
DIČ; CZ28603575 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

(dále jen ,,zhotovitel“)
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ll. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. Ill. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 26.07.2018, číslo smlouvy objednatele SML/1121/2018, číslo smlouvy zhotovitele 
O1/O5/2018, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně: 

í. Či. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím Znění: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
cena bez DPH 3 250 307,08 Kč 
sazba DPH je 21 % 

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselné-mu kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří 

do kategorie stavebních a montážních praci podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové 
povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude Zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude 
vystaven podle §29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“. 

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních praci S výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

Ill. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je \/yhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi Zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejně správy 
Ceské republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné Správy České republiky.
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4. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno Radou města Přerova na její 3. schůzi, konané dne 
29. 11.2018, usnesením č. 63/3/7/2018 (doložka podle ust. § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve Znění pozdějších předpisů). 

V Přerově, dne: 30- 11- 2013 

Za objednatele: 

Ing. Petr Měřínský 
primátor statutárního města Přerova 

'\ mës 
,ą}° /'H ,O 

ø\°Ť":

4 

`.~«~ı“' 

V Přerově, dne: \}0_ //'/_ ‰I700 

Za zhotovitele: 

Ž
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Statutární město Přerov 

Zhm ć›\.'it€żl: 

P` Oyšktafıšt. 

Michal Pospíšil 

_-im ťzšifšxˇêè ›._ 

šàoznámkêıı 

Vodo - topo instalace S.r.o. 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
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Zllíg 
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l)ìC.2 

Stavba: Výměna rozvodů vody a kanalizace v objektu Smetanova 7 v Přerově 

20.2.2018 

00301825 
CZ00301825 

28603575 
CZ28603575 

65912535 

CZ7404195678 

Náklady Z rozpočtů 3 250 107,08 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 200,00 

Cena bez DPH 3 250 307,08 

.zl z. ._ tě ze 

ĹĹVPFÉ ìiàl<.|P.ClľH ŽÍ_UOÍf'« 33 3 250 307,05 532 5f›4.›l() 

SP 7r`ı›'\ 15 Ofil 

z .* ,z * 
, 

4vw“==›'~ˇ 
l . 

›› 
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Projektant 

Datum z`x pvzwd his: Ra:v:ı'tì~ı0 

Zpracovatel

l 

Ošìtum a po cı É2 w
l 

RaZ`xtl<c 

Objednavatel 

Datum ćš D=`>(fiDı:š: ëìazítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razštkrı 
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REKAPITULACE GBJEKTŮ STAVBY 
0000003 

Výměna rozvodů vo 

Statutární město Přerov 
Vodo - topo instalace s.r.o. 

dy a kanalizace v objektu Smetanova 7 V Přerově 

Datum: 20.2.2018 

P: Lıjęktazızı Michal Pospíšil 
Z[›ra‹;‹›^/2x[$l` 

1) Náklady Z r0Zp0Čtů 3 250 107,08 3 932 629,57 

S001 Stavební část 1 919 956,76 2 323 147,68 

S002 Technika prostředí staveb 1 088 109,52 1 316 612,52 

S003 Silnoproudá elektrotechnika 242 040,80 292 869,37 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 200,00 242,00 

Ostatní náklady 200,00 242,00 

Vyplň vlastní 

Vyplñ vlastní 

Vyplň vlastní 
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Mìťxl 0: 

C.=Í),;‹?<ınêĹš>ì: 

Statutární město Přerov 

Zř7vż›l€>w'<€l1 

Vodo - topo instalace S.r.o. 

š7>x'‹_›_łGk{{àIìĹl 

Michal Pospíšil 

ZDI acovatelı 

ľ'0.7ná›“.ˇ“.?žø“z“ 

KRYcí LIST ROZPOČTU 

Sm“. tzn“ \/ęmšx `\rz .“z“,žzžv«Oxl‹: <š V.`żn;ıl=f:=c€“ xf <>b)?~.l\tı› Smetčž*`„ť>»/8 7 Dřefo*/5“ 

Objekt: S001 - Stavební ñ‹ mx UI rı- 

/'W (W rä 1*. 

üatum: 

li: 

OK.: 

lČ: 

Dıćz 

SČ: 

DIČ, 

VŠ: 

D!Č: 

1 5 ..„:_.___L.__ì .=.._._;__ ._...*.`* ˇ- _ 

20.2.2018 

00301825 
CZ00301825 

28603575 
CZ28603575 

65912535 
CZ7404195678 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

1 916 956,76 
3 000,00 

1 919 956,76 

-'~,fl`žˇ'Zê\f`„='. 1'›,O2'}ˇżz 7“ 

Šín 

UPM ,ž;ąš_l2.-:šnı Ĺí"„l'}lì"ìÍ '/6 l 913 '}5ó›7f= 403 190.92 

- ^`\ ˇ1 n z

“ 

~“Fš'ąšfz'Š=-'§51 
' 

_› ˇ-LÍ-;“;;ˇ'ˇ__ =_r`~ V 
I Ť; 

Projektant 

IU 11: VN Dz`zl:_›žzˇ% podala: “ Mn 

Zpracovatel 

Datum 8 DOcì,r>ıS: Razítko __ 

Objednavatel 

üatum a poclmsz ż'ìa.7ıˇl“l«.o 

Zhotovitel 

Datum čx podpis Razítko

Í 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

fižrflvbflz Vymena rozvodů mov a lxçxnčılìzace v' żšììšjflčkufl Smetanová. 7 v l>reızˇ_2n=ˇˇ 

Objekt: S001 - Stavební část 

MlSĚ<:›I Datum: 20.2.2018 

Opjednaıelz Statutární město Přerov Prnšjć-ktzxntz Michal Pospíšil 
Zl'ı‹;:t<ı`v'il(“l: V0d0 - t0pO instalace S.r.0. Zpı“a<ťž:`v“a[€^ì: 

Sa; 

~ .` 2 z „__ 
h:~ 

šıffˇ2- ‹~fi.;“`vv.,.~, v^z-ˇ ._,. . ;“,„--~x.- › - -;,“›šˇ-“-:*ę„„ ` 

; í 
~“““==_, 4“ `“ za ;~ˇ‹'“› _ _ 
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,^-»_ 
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'-in ˇ 

nnz; “_.' ,‹.«=ız».~.ˇ-ˇ'”?_$`cˇf.x‹=,š=ˇz=-Ť`ˇ!"'ˇ"*1('ą-,,.,=,z›: iv I ?Ťl`!;‰ Zìıłłä 

1) Náklady Z rozpočtu 1 916 956,76 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

3 - Svíslé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 › Ostatní konstrukce a práce, bouránı' 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

761 - Konstrukce prosvětlovací 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy Z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

Zařízení stavenište 

Projektové práce 

Územní vlivy 
Provozní vlivy 

Jiné VRN 
Kompletační činnost 

770 919,54 
49 983,07 

100 319,59 

39 359,92 

2 935,05 

173 684,22 

248 127,82 

108 017,54 

48 492,33 

1 151 749,22 

5 699,65 

673,50 

6 600,00 

2 039,49 

38 428,92 

9 781,80 

559 139,17 

115 136,78 

34 396,90 

330 814,46 

8 068,82 

40 969,73 

-5 712,00 

3 000,00 
500,00 

1 500,00 

250,00 

250,00 

250,00 

250,00

“ 

_ , 
. . M 

› 
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I v 
-I ˇ ~'^ =±v=v“ˇ_,z.ø -az‰ì*.ˇ."-`--z`~ì^~ šız-ëä.-$ N-~-‹zˇ _*&=“x“š“.““`,›;. :zz 

" v“ ~ z‹.*z:zz~z››ˇ7"t`~ˇ' ‹f,~z,fz*-ì_`f“;Jz“;ćèz. 

Strana 2 Z 9



'!`ta\žř“›;z 

Objekt: 
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Íănotžtı vé * 1 

ROZPOČET 

*3`{z'š1`‹:^š“ž'ž r<>Z`× J fi `xf(><i\; š 1/.šıíčıììzr U ;.; `‹'!;u _-rfl*“ž<š< „fzx ' 

. 

'* ž`ˇ.,~z› 

S001 - Stavební část 

1".ìčštı„=:žˇ“ 20.2.2013 

Statutární město Přerov ‹'ëf'ˇ~ìv MiChël 1°05PÍŠÍ\ 

Vodo topo instalace S.r.o. .ćprá ' Ť(~"ô'{ìÍĚ 

nšg <'°ˇ»ˇz*ć› 

1; ; 1

2 

ˇ ú

1 

› 7
/ 

Náklady z rozpočtu 1 916 956 76I 

HSV - Práce a dodávky HSV 770 919,54 

1 - Zemní práce 49 983,07

1 11K 113106121 
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro 
pěší Z betonových nebo kamenných dlaždic

I

3N 4. 575

1 

41,90 191 ,69
1

1

1 ,_ 

|\7 
ŤAA. X 13204111 §Vytrhání obrub Záhonových 5 

.,._9_, 

6,10 323,91 53,10

3 

_.,_ 

+._

4 

M"
1 

K 132101101 

132202101X 

';HlOubenı' rýh Sírky do 600 mm v horníně tř. 1 

Ť2 objemu do 100 m3
3 3w 24,080 

1 

202,00
1 

4 864,16 

§Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
Šnářadím v Soudržných horninách tř. 3

3 vz 19,576 805,80 15 774. 34
1 

›

1

5

1

1 

K 1162701101 
ìvodorovné přemístění do 6000 m výkopku Z 
“horniny tř. 1 až 4 3 Løı N 22,03 191,80 4 225,74

6 X 67101101 3 
Ž" 

LM 

akládání výkopku 2 hornin tř. 1 až 4 do 100 3w 22.032 1?7,50 3 910,68

7 
,____ _

n

8

9

X ,,:`__ 71201201 `Uložení sypaniny na skládky m3 22,0321
ı 

008,08' 

..__+_4_____ 
v

I 

K 1171201211 
1P0platek za uložení odpadu Ze Sypaniny na 
Šskládce (skládkovné)

3W N 22,03 

27,601 
1

1 

561,00 12 359,95

X 74101102 ;Zásyp v uzavřených prostorech Sypaninou se 
Zhutněním m3 

„ti 

1

. oc 16,12 307,10 4 952,91 

n

n 

'10
1

1

X ,,_.:\.„.. 804021 1 1 
.Založení parkového trávníku výsevem v rovině 
a ve svahu do 1:5

3N 

x

I 

60,200 18,40 1 107,681 

7---1

š 17 (705 724 100 Sšvo Směs rmvní pcflêovťı rekreační 
mg, 

ve UG 1,505 81,60 122,87, 

12 X 
M. 

,ıfcc 81201102 Úprava pláně v horníně tř. 1 až 4 se Zhutněním m2 60,200 
L____,_ý 

„. 

11,30 680,2 
.„„_.í" 

13 X 

_4 _ ._ _., .„__~„ __, .__ _. _ „_ „___ř „Ý 
žDOplnění ornice na travnatých plochách tl 50 

182303111 Šmm rovina V rovínně a svahu do 1:5 vč. 
Ídodávky ornice

3N 60,200

1 

MJI4 

14,30 860,8 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 100 319,59
Š 

._› nb 
5 K 310235251 

ìlazdívka otvorů pl do 0 0225 m2 ve zdivu ' kus 
ęnadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm 10,000

1 

140,80 1 408,001 

15 

16 

l 

__ 

K 310235261

X 310236261 

. _. . .4_4__,.„._._._,__% 

`Zazdívka otvorů pl do 0.0225 m2 ve zdivu 
snadzákızóøvêm flihıanni páıenýnn' tl úø 600 mm K“ tn

1 

44,000
1

, 

4__9„_ 225,50 9 922,0 

_,;,.„_

_ 

Zdívka otvorů pl do 0 09 m2 ve zdivu 3 z 

hadzákladovém cíhtamí pálenými tl do 600 mm kus 
4-, 

_... 

.Tv 

10,000 367,20 3 672.00 

L.. 

Iì
1 

_; O0 

K 1310237261 

K 317941121 

_ZaZdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
Šnadzákladovém cíhlami pálenýmí tl do 600 mm 
1“ -ˇ “”““ W?-4 -`7“““ 
I

ø 

ĹOSZ-ızování ocelových válcovaných nosníku na 
Šzdívu I, IE, U, UE nebo L do Č 12

7 C už

t

1 

'

1

1 

4,000 
77W »-4 
0,231 

724,20 Z 
896,011 

10 200,00 2 356,201 
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19; M “1338342o0 
Iuzržaćeni pruřezu 120 0.231 25 500 00“ 

, ,_ 

' 

E 

` 

_ 
í 

I
: 

`tyc ocelcwa IPE, znacka ocelı S 235 JR 
I 

I 

' 

_

` 

'

I 

I 
I

I 

5 890.50 

20 K I342272323 
ľPrıcky tl 100 mm Z pórobetonových přesných 
Tpříčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 
kg/ m3 

m2 77,725 4a‹›,óoI 38 O54.1ó; 

21 342272523 
IPřIčky tl 150 mm Z pórobetonových přesných 
Ipříčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 
Ikgl m3

3N 24,450 663,00
I 

16 210,35! 

22 K 1346244371 
Zhotovení nik pro ovládací ventily vč. 
,zapravení ks 15,000 __§__ 

1 020, 15 300,00 

23
I 

K I34ó244371ø
I 

Ilhotoveni niky pro přivětrávací hlavici 
I200XZO0X150mm ks 1,000 1 530,00

I 

1 530.002

N vh §34ó244381X ,Plentování jednostranné V do 200 mm 
Iválcovaných nosníků cihlami m2 4,440 693,60 3 o79,58É 

4 - Vodorovné konstrukce 39 359,92 

25 K |41138óóZ1
I 

Ílapraveni prostupů ve Střesním souvrství
I 

kus 255,00I 

26 I K I411388621 
Ilabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých 
,směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus

I 
96,000 204.00 19 584,o0I 

27 K I451572111 
,Lože a obsyp potrubí otevřený výkop Z 
,kameniva drobného těženého m3 22,032 897,óo§ 19 775,92š

I 

5 - Komunikace pozemní 2 935,05 

28 K I577186111 §Doplnení Zivicné plochy 5N 4,300 357,005 1535,10I 

29

I 

K §59ó81112o

I 

§Kladení betonové dlažby komunikací pro pesí 
Ido lože Z kameniva vel do 0.09 m2 plochy do 
50 m2 

m2 4,575 30ó,o0§
I 

1 399,9SÉ 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 173 684,22 

I 

I

I 

I 

I

I 

L1-IO
I 

K 1612135101
I 

,Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
Išířky rýhy 

m2 85.660
I 

285,óoI
I

I 

24 464,50;

I 

ke-7 
..\

I 

fó1Z4Z1ú15 7< Ívyrovnání podkladu pod nový obklad 3N 329,345 153,0oI 50 389,79;
I 

32 K 1612471413 
ITenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm 
Ĺštukem 

m2 99,620 122,40Š 12 193,49 

33 

1

I 

K Ió12473182 
Ivnitřní omítka zdiva vápenocementová ze 
Isuchých směsí štuková 3N 31,500

I 

180,60 

2 

,__

_ 

9..- 

5 688,9 

34 K Šó12481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tmele 3N 99,620 

___2__.__? 

128,6 D.: 12811,1 

35
I

I 

K Éó19995001
I 

ÍZačistění omítek kolem oken, dveří, podlah 
'nebo obkladů 3 173.200 61,20 

.WŠ4 

10 599,8 

36 K 631311121 
šlapraveni betonové podlahy po demontáží 
ipodlahových vpusti 

ks 3,000 1 530,00; 4 590,00 

37 5631312141X 
ÉDoplnění ıýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým m3 2,772 3 366,00 9 330,55 

38 K I632450121 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze 
jsuchých Směsi provedený v pásu 3N 5,760 81.óoI 

39 K fó42942ó11 
! , , , , , „ „ . 'Osazovam zarubnı nebo ramu dvernıch 
kovových do 2.5 m2 na montážní pěnu kus 21,000 816,00.

I 

I

I 

470,02'

I 

1713ó,o0I 

40 

I

I

I 

M 5553311150
I 

Ězdrubeň ocelová pro běžné zdění H 170 700 
EL/P
ı 

kus 77,000 7 020,00 
I

I 

1734o.0oi
I 

41
I 

M eSS33115ó0 zšżıubťri Ocefovrż pro běžné zdění H 760 800 
L/P kUS 

I

I 4,000 Ě., 1 020

I 

4 O80.00É 

42
I

I 

K Ió44941111 
,OSazOvání ventilačních mrízek velikostí do 150 
Éx 150 mm kus 10,000 

__Ĺ 

102. 1 020,00 

~L 
L-J 

1

1 

553414100
I

Š 
verxtilaćnı mřížka kovová* 150 x 150 mm se 
Ésklonéng/mi norizontàlními Z'a‹uZı'€mI. sítko 
Špıoti hmyzu, vč. nátěru 

kus 10,000 357,00

› 

3 570,00

I

I 
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Í“

1 

44 13107143 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
1150 mm 4 300 

- Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 127,52 
E

I 

m2 I 

, v , 265 20 1 140 36

1 

45 K 916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože Z betonu s boční opěrou m 6,100 153,00 933,30 

46 M 592172110 
ůobrubník betonový Zahradní Graniľoíd 
VAB0100/5/25 H šedý 100 X 5 x 25 cm kus 6,710 102,00 684,42 

47 K 916-R01 Vybourání stávající šachty KŠS4 soub 
or 

1,000 1 530,00 1 530,00 

48 K 919732300 
Řezání podkladu nebo krytu živičnèhø hıøuhky 
do 15 cm m 10,800 153,00 1 652,40 

49 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 30,000 612,00 18 360,00 

50 K 949111111 
1Lešení lehké pomocné kozové trubkové O výšce 
lešeňovè podlahy do 1,2 m 

soub 
or ' 1000 15 300,00 15 300,00 

51 K 952901111 
Vycístění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m 

soub
1 

O1' 
1000 30 600,00 30 600,00

I 

52 K 962031132 
=BOurání příček Z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm m2 52,855 88,80 4 693,52

1 

53 K 962081141
1 

Bourání prícek ze skleněných tvámic tl do 150 
mm m2 1.650 173,40 286,11 

54 K 965042141 
1Bourání mazanín betonových tl do 100 mm pl 
Ěpřes 4 m2 m3 2,772 2 142,00 5 937,62 

55 K 965081213 
`Bourání podlah Z dlaždic keramických nebo 
Ĺxylolítových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 115,230 45,90 5 289,06

ı 

56 K 968062354
i 

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
'nebo zdvojených pl do 1 m2 m2 17,280 303,00 5 235,84 

57 K 968062747 
łvybourání stěn dřevěných plných, Zasklených 
nebo výkladních pl přes 4 m2 m2 63,000 56,10 3 534,30 

58 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do Z 
,m2 m2 38.200 275,40 10 520,28 

59 K 971033251 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
ì0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 10,000 160,20 1 602.00 

60 K 971033261 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 35,000 214,20 7 497,00 

61 K 971033361 
Évybourám' otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
*m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm KUS 10,000 300, 90 3 009,00 

62 K 971033461 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
mZ na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 4,000 504,90 Z 019,60

I 
' 

63 K 971042351 
Vybourání otvorů v střešním Souvrství pl do 
0,09 m2 tl do 450 mm kus 708,90 

64 K 972054141 
`Vybourání otvonì v ŽB stropech nebo klenbách 
pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm KUS 64,000 129,60 8 294.40 

65 K 972054241 :Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 
ľpı do 0,09 n12ııd‹›15o mm KUS 26,000 214,20 5 569,20

I 

óó K 974031142 
`Vyřezání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 

do 70 mm 111 514,800 61,20 31 505.76 

67 K 974031143 Vyřezání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 100 mm 111 35,000 86,70 3 034,50

1 

68 K 974031144 ,Vyřezáníí rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 

ìdo 150 mm ITI 119,900 102,00
1 

12 229,801

1 

69 K 97805961 1 
Odsekání a odebrání obkladů stěn Z vnějších 
ìobkládaček pl do 1 m2 m2 390,250 173,40 67 669,35 

997 - Přesun sutě 108 017,54 
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1 I

' 

70 
‹

I 

K 979011111 
ÍSvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží t 63,146 255,00 1ó1o2,23Ě 

71 K I979011121 QSvislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD 
podlaží t 252,584

I 

132,60 33 492,ó4I 

\|N 

1- 

K 979081111 
;Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 

.km t 63,146 175,50
I 

11082.12 

73

Z 

K 979081121 §OdvoZ suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
I1 km přes1 km

t 315,730 15,30 4 830,67' 

`|à K I979082111 
Ěvnitrostaveníštní Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m Í

ž 
63.146 214,20 13 525,87

I 

75 K 5979082121 
=VnitroStaveništní Vodorovná doprava suti a 

bouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m M3-.. 

252,584
I 

25,50 6 440,89; 

\l O* K 979098201
! 

jPoplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce

I 
,I

I 

63,146 357,00 ZZ 543,12ì 

48 492,33

I 
77 

998 - Přesun hmot 
I I

I K i999281111
I 

,Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 
125 m I 

I

I 

95,083 510,00 48 492,331 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynüm 

1 151 749,22 
5 699,65 

x

I 

78 

I .

I Provedení izolace proti Zemní vlhkosti za 

hydroiıolací 
K 711111051 Ĺstudena na vodorovné ploše tekutou elastickou m2 = 

I

I 

ı

I 

15,860 51,00 798,66; 

\1 ~O 

n v 1

I 

K 711112051 
ŠProvedení izolace proti Zemní vlhkosti Za 
ìstudena na svislé ploše tekutou elastickou 
; 
hydroizolací

I m2= 13,310 81,60 1o8ó,101 
i

! 

UnQ M ì245510400 
I ø . 

šsystém hydroizolační pràskovy I 

kg! 86,910 40,80 .Š 545, 93 

81 K 998711203 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
;plynům v objektech v do 24 m I

I 

4,450 60,44 2ó8,9óI
I 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 673,50 

® |`l
I 

K 721210813 ;Demontáž vpusti' podlahových KUS 5,000 134,70 673,5OI 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 600,00 

® Løı K 735-R01 ÉPřemíStění radiátorů - úprava potrubí, nátěr soubI 
or !

I 

1,0O0Ě Z 000,00 2 000.00.

® nk K 735-R02 Itlapuštění a vypuštění otopné soustavy soubě 
or; „MI 400,00 400,00 

I

I

1 

85 X 735-R03 
IDemontáž a montáž uzavíracích ventilů 
ìotopných těles kus 

I

I 

21,000` 200,00 4 200,005 

761 - Konstrukce prosvětlovaci Z 039,49

I 
86 K _7ó1‹›11114

I

I 

§Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 
Qmm bezbarvých lesklých dezén Struktura 3N 2.010 969,00 1 947,ó9I 

® ̀| K 998761203 APřesun hmot procentní pro konstrukce 
ęsklobetonove' v objektech v do 24 m ať 

I

I 

,,,„| 20,40 91 ,8o4

I 

763 - Konstrukce Suché výstavby 
1 I 

38 428,92 

88 I7ó3131411X ISDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
jspodní kce profil CD+UD 5N _E'_._ 36,86

I 

714,00 
„Ĺ 

26 318. 
I

I 

89 763164131X ISDK obklad tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 3 17,85i ó35,5o[
I 

11 343,681 

90 X 
___.T6__ 

98763403 
lPřesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v 
»objektech v do 24 m % 

__š__ 

383.805 767,20I 

zv 764 - Konstrukce klempırské
I 

9 781,80 

91 K 764246 344 
IOpleChování parapetů rovných celoplošné 
jlepené Z TíZn lesklého plechu rš 300 mm m

I 

14,4O0I
I

I 

663,001 9 547,201 
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ÍPřesun hmot procentní pro konstrukce 
92 K ,998764203 íklempířské v objektech v do 24 m 

5
i 

'16 2,000 117,30 

z v- z vv“ ~›-vvflfl. -~. z. .±**~ˇ.~ż; v . v ˇ ˇ *\““ˇ“*z,~ ~› - 

234,60 

766 - Konstrukce truhl Qłú 34 X' (D. 559 139,17 

93 K 766121210 lMontáž dřevěných dělících příček m2 33.620 151,00 5 076,62 

94 M 590548010 
xD5 › vnitřní dřevěná kce dělící prícky mezi WC 
12050 x 1400 mm m2 8,610 3 060,00 26 346,60 

95 M 5 905480 1 1 
ĹD6 - vnitřní dřevěná kce dělící přícky mezi WC 
.Z050 X 1700 mm mZ 13, 940 3 060,00 42 656,40 

96 M 590548012 
'D7 › vnitřní dřevěná kce čelo kobinky WC 2050 
x 1800 mm, Z ks dveří m2 11.070 5 100,00 56 457,00 

97 K 766421812 
Íüemontáž truhlářského obložení podhledů Z 
[panelů plochy přes 1.5 m2 m2 36,500 84,70 3 091,55 

98 K 766621 622 
lMontáž dřevěných oken plochy do 1 m2 
lzdvojených otevíravých, Sklápěcích do zdiva 

kus 24,000 1 020,00 24 480,00 

99 M 611320660 

§01 z øhnø áføvčná jøánøhčiáıøvć nıvžnzvè ø 
ísklápěcı 60 x 120 cm, pı`o historické objekty 
É4. øvıáááni ťáhıøın v Diıèm ødszinu, izøıøčnž 
Ĺdvojsklo 

kus 22,000 11072,00 243 584,00 

100 M 61 1320670 

S02 - okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a 
ìsklápěcí 60 x 125 cm. pro historické objekty 
A, ovládání [úhlem v bílém odstínu, izolační 
rdvújskıø 

kus 2,000 11 072,00 22 144,00 

101 K 766629214 
Priplatek k montáži oken rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska ITI 86,600 51,00 4 416,60 

102 K 766660001

i 

imønıáž óveřnizzh ın-iáeı øıviravyçh ıknuıøvýnh
ˇ 

Jdo 0,8 m do ocelové zárubně
S 

KUS 25,000 306,00 7 650,00 

103 M 611601560 
lD1,D2 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 
, 

1křídlove' bíle' 70x197 cm, vč. kování kus 17.000 4 080,00 69 360,00 

104 M 611601860 ŠD4 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 
iıhfidıøvè ızfıè 8ox197 zm. vč. køvánž
1

ı 

kus 4.000 4 080,00 16 320,00 

105 

106

M

K 

611601260 

766662811 

lD3 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 
Š 1křídlove' bílé 60x197 cm 
,__.______.....___,_„___________ ._ _ . _ ______,_ 

,Demontáž truhlářských prahů dveñ 
jednokñdlových 

kus 4.000 4 080,00 16 320,00 

KUS 45,000 40,80 1 836,00 

107 K 7666941 21 1Montáž parapetnich desek dřevěných nebo 
lplastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kU$ 24,000 204,00 4 896.00 

108 M 60794 1030 
ldeska parapetnl dřevěná vnitřní 0,3 x 1 m, 
Qıxznzn huá 171 14,400 357,00 5 140,80 

109 K 76669521 3 :Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových kus 91.80 

110 M 611871160 
Šprah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.6Z cm Š 
10 cm vč. lakování kus 357,00 

111 M 611871360 lpnıh ávøfni zıřøvêný zınhøvý ťı Z zm dl, 72 zm š 

1 

10 cm vč. lakování
1 

kus 408,00 

112 M 611871560
1 

Í pruh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm 411.82 cm š 

§10 cm vč. lakování kus 459,00 

113 M 611871760 ìpnzh øıvzfnž dřevěný dulxzvý zı 2 zm ‹1ı.92 ørn š 

Í 

10 cm vč. lakování
1 

kus 459,W 

114 K 766811151 llpětná montáž kuchyňských linek Soub 
or 5,000 306,00 1 530,00 

115 K 766812840 
lm-:montáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
ikovových 

kus 306,00 

116 K 998766203 
Přesun hmot pro konstrukce truhlarské v 
objektech V do 24 m 96 1,600 4 896,00 7 833,60 

771 - Podlahy Z dlaždic 115 136,78 

117 K 771574116 
ÍMontáž podlah keramických režných hladkých 
'lepených flexibilním lepidlem 

m2 112,520 459,00 51 646,68 
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118 M |597614080 

.l „ V v 1- _. „ A zu B J- - 

dlaždice keramické I 123, 772 

9111;.“ 1ŤT”,=~›~-ˇ.:5f^l\f1i“=fv§U?;~ı`xz„«`1:::ì,1š!-.LE 5 225-»ìř,g,ýŠÍfŤ`*,ìx7,E€fl` ,L-z`*‹= øìžflí- §91, ~>ˇ v'‹ 
'L =~šť,._ zeď", ‹`,z,,,,<‹,ız "-^‹-'0 “ 

I> `~ “ 

i 

1 

' 

:
ž 

` v - . .
| 

' m2 357,00
_

ı 

44 186,60 F

í 

1191 K

l

1 

Ě 

771 5791 92 
§Příplatek k montáž podlah keramických Za 
Íomezený prostor m2

l 

112,520 zø.4øl 2 295,41 í 

izøl K 771591111 iPodlahy penetrace podkladu m2 112,520 20,40ì 2 295,41 

121š K ,771990111
ž 

ivyrovnání podkladu samonivelačni Stěrkou tl 4 
Émm pevností 15 Mpa m2

Í 

112,520 9 755,48 

122!
!

K 1998771203
1 

Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech % V do 24 m 4,500 

86,70;

i 

1 101,150? 4 957,20 

776 - Podlahy povlakové 34 396,90 

123;
1

K 5633811111
l 

ÍBroušení zbytků lepidla po odstranění 
,povlakových podlah 3N 40, 360 20,40 823,34 

124 K `776111311
l 

Ěvysátı' podkladu povlakových podlah 3N 40,360 5,102 205,84

! 

125' K
1 

Š77ó121111 
Vodou ředitelná penetrace Savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 3N 40, 360 15,30. 617,51 

126 X 
„_ 

G. 

_. 

_ 

7ó491111 
,Lepení plastové lišty ukončovaci samolepicí 
Ĺsoklíky a lišty 3 47, 700 2ó,óo§ 1 268,82 

1

1 

127 K 1776511820 
Demontáž povlakových podlah lepených S 

5 

podložkou ml 40, 360 65,30, 2 635,51
í 

128 X „:ı__ 76521100 ._,r__,,

_ 

epení pásů povlakových podlah plastových m2 
l

1 

40. 360 152,00Ě 6 134,72 

129
Ě
M 5284122450 Špodlaiıoi/ina helerogenfli třivrstvá II, 1,5 mm m2 4ó,4 14 408,00 18 936,91 

130!

K 

K 5776990111 
łvyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 

ìmm pevnosti 15 Mpa mz 40. 360 
__ 

„S224 86,7 3 499,21

l 

1315
I 

K 5998776203
i 

ŤPřesun hmot pro podlahy povlakové v 
lobjektech v do 24 m
í

% 
š

1 

0,800 343,80 275,04 

781 - Dokončovací práce - obklady 330 814,46 

.n w NJ X Í781474117 
Montaz obkladů vnitřních keramických 
;hladkých lepených flexibilním lepidlem

3N 353,495 
_____3_,_ 

459, 162 254,21 

fll ke bu Š 597610030 šobkláđaćky kerarıilcke' ŠN 388,845 357,00 13881767 

134! K _781479191 
ĚPř`íplatek k montáži obkladů vnitřních 
flkeramických hladkých za plochu do 10 m2 3N 353,495 20,40 7211,30

1

i 

1351 X 81495111 
_._`T_

3N íPenetrace podkladu vnitřních obkladů 353,495
ı 

Z0,4oš 7211,30 

136 X __`5__ 98781203 
Přesun hmot pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m % 4,250 3 óo4,70e

i 

15 319,98
í 

783 - Dokončovaci práce - nátěry 
.

. 

8 068,82 

137 K 5783823135 
Penetrační silikonový nátěr hladkých, 
jtenkovrstvých Zrnitých nebo štukových omítek m2 i 14,440 

l 
1

i 

20.40 294,58 

_; cn) (D X 783826315 íMikroarmovací silikonový nátěr omítek 3N 14,440 96,901 1 399,24 

1391 K 
; 
783995216 ,Nátěr ocelových dveřních zárubní ks 25,000

! 

255,001 6 375,00
1 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 969,73
i 

140“ 7? 
_,v,:_. 

_

_ 

8441 1301 Penetrace pod malbu v místnostech v do 3,8 m m2
í 

803, 328
1 

15,305 12 290,92 

_. A _x X 784453621 
;Maıı>y smèsž PRIMALEX ıekucê disperzní hflè 
omyvatelné dvojnásobné S penetrací místnost m2 
'v do 3,8 m 

803,328 35,705 

1

1 

28 678,81

i 

-5 712,00 

I I 

K ›pákový mechanismus otevírání oken 
1 

kus -4,0001
1 

1 428,005 -5 712,00 
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Qptímalmıvášıö gžılz lváv. sestav ve lorrnžıtxı A4 › na výšku 

JKSOI 
Místo: 

Objed natel: 

Z hotovitelı 

Projektant 

Michal Pospíšil 

Zpx'acO\›'a{€l: 

Po/nč\mKa: 

KRYcí LIST ROZPQČTU 

Statutární město Přerov 

Vodo - topo instalace s.r.o. 

S[;x\=l;>a: Výměna rozvocšů vody karıalıąťace v objektu Smetanova 7 v Přerově 

Objekt: S002 - Technika prostředí staveb 

CZ: 
Dťı'.„J:`ˇ: 

lČ1 

DIŠ. 

ĚČ: 

íıií, 

ÄČZ 

Džć 

ĚĹ1 

UK. 

20.2.2018 

00301825 
CZ00301825 

28603575 
CZ28603575 

6591 253 5 

CZ7404195678 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

1 085 109,52 
3 000,00 

1 088 109,52 

DPH zëkladm 21,0:}“/fiž, 'f É 038 l§'\<7,ıš2 JS š0ˇł.'.)"Í- 
SŠ ÚO' Z“ snížená: 

‹ v^‹››ì Í' °' ' 
.,›.;z› z_z ._. n„.»z,„„.„„,~n~.==_. - _v=›z,- ~,~.›.-- v ,`,m;,_7;`_„ -W, , 

nv _,.=,z-.~;.z-a- v ˇ~‹ ,. ._-„~.›.„.,›v v“ ~z›^ «ˇ;‹“ˇ“. H-,zz . ~ę_-_±-3 ...,,_, › vw 
., .z v -z flz „seš-..flz.z‹ż,.~‹ z. ‹‹,_n „ . gflš, .~»‹{-iw vv vn -,-,~,- 1 v .. »vz , 

‹ z ›._v vz, ` vn n ›' 
zč 

' 
.ø zz f' h .J ›: ‹v`“== 

„ˇzzzìz .=z-,›.š›zz-"ž"f' “;“‹L-“;~=š;.~z.5}=g- ~-tá: 15;- 
** L 

,_ ,_.;..„.,;„I.,=.,_‹í"z. Č-.›.>;`ˇI^`;ˇˇ, ,«›.,~:=ż;.ø~_“fl~`ì=;:“'“7,:~.-, -'_ ,zž›ı„ 2“-l i;“:=-'ˇ- z‹ * tí“ ` 

ı~; 1., 
'==._*› 4 ,. „-„š.:±fl›flž.zø% 2 wž' ž“Ť*ż=`z 'nŤıv.'Éflľžfˇ› ‹ŠĚ=±ˇ„ nvflzz/f ^~* ? 

Projektant 

Datum a podpis; Razítko 

Zpracovatel 

lìzšużıìë 8 podpıšı *ězżZì'í, KO 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a po./içfls. Rżızítlflıo Datum gìıťnąfiażsż Ra2ıĹtl‹‹“.= 
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REKAHTULACEROZPOČTU 

Stavba“. 

Objekt: S002 - Technika prostředí staveb 

Místo: 

Statutární město Přerov 
Vodo - topo instalace S.r.o. 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Vymena roZv‹›dl'ı v‹›d\, a knnalızace v objektu Smetanova 7 v Přerove 

Datum: 20.2.2018 

'PrO]eklant: Michal Posplsil 
Zpracovatel: 

_, 
- 

, .,_z;.- „ - - -,. v -t 3 ˇ 
_ 

V - .- 

z 
“ 

› 
“ ›' “' 

v 
`; 

_ si . 1-..v.“ -.`;"I~'v`. 
, 

“' ˇ'
` 

~,` 
, 

. 
_ 

,. ;;`ìz;.-<‹ 
, ,“;šą__-_. ı_';-` › A , 

'ˇ› 
. _ 

ˇ 

„A _ .-, 
, 

' 
- 

> 
-, 

-
_ 

1) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

VP - Vícepráce 

2) Ostatní náklady 
vv Zařízení staveniste 

Projektové práce 

Územní vlivy 
Provozní vlivy 

Jiné VRN 
Kompletační činnost 

1 085 109,52 

1 085 109,52 
235 560,98 

518 290,58 

262 113,36 

69 144,60 

3 000,00 
500,00 

1 500,00 

250,00 

250,00 

250,00 

250,00 

ROZPOČET 

Stavba: Vymena rozvodu vody a lxanalızace v objektu Smetanova 7 v Prerove 

Objekt: S002 - Technika prostředí staveb 

Místo: 

Objednalelz Statutární město Přerov 

Datumˇ 20.2.2018 

Prmektant: Michal Pospíšil 
zhotovitel: Vodo - topo instalace s.r.o. Zpracovatel: 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
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‹/A32' 

* ˇ^

z 

j z ,`-, x;;,ą,è€ç<‹„,1;z,~g§,,; ˇ` 
“; ,-v;jˇ`.r.-51%:-;„‹,_;;,ť,,;;;~~ Ězz, 

_ 

ˇ 

‹›, 

,v;_„ ;. ,z ..ˇ›,› ‹~“› ' ˇ,,`±ıˇ-=-,-ˇ =:ž< 7.ˇ›v`:z=vżż_.,~,, „in `“ 
1 _ , 

' ~ -' 
. z, flì _ A “_› 

, 
,_ “z, 

,- 2. 
“` 

va, fln,,,zz“»
~ 

žż.. ., , 
*.~`š>~‹„›.›„„ ›r= . 

' 3 “=ısš“Éa%z-ˇ,*z7~”- ›~ z Já* :'57-›z`“ TI z;~«~“‹:z,,‹›z 5 "f'ø'›~\!šä5- =-,/.×„.- “\=“fl§É=~.i -›f D 'v 
›`áø.“5:i**.ı;Ií -z 

1

1 K 721140806 na 

__. 

emontáž potrubí litinové do DN 200 ľfl 150.000 90,001 13 500,00 

1 z 2721160806X Demontáž potrubí vláknocementového DN 200 ITI 150,000 67,401 10110,001 
1

1 

1

1 

I 3

1 

K 1721173401 
Potrubí kanalizační plastové svodné Systém KG 
DN 100 ľfl 39.600 293,40f 11 618,ó4ě

A K 1721173403 
lPotrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
ŠDN 150 ľfl 3,000 380,80Ĺ 1 142,40 

`

5 X 721 1 73404 
Potrubí kanalizační plastové Svodné Systém KG 
,DN 200 m 35,200 513,00 18 057,60Í 

1

6
1

X 
__. 

_:4___ 

21 173405 
šPotrubí kanalizační plastové Svodné Systém KG 
1DN 250
I 

m 38,500 612,401 23 577,401 
1 Í

7 X 
___;ì.. 

,__ 

21 174024 
ŽPotrubí kanalizační Z PP odpadní systém HT DN 
§70
x 

T71 49,500 
1

. 

265,003 13 117,501 

OO K 1721174025
i 

1Potrubí kanalizační Z PP odpadní Systém HT DN 
S100 

m 222,200 314,70; 69 92ó,34É 

_\ G 

»O K 721 174043 
_;_,___,___

1 

K 721194105

1 

1Potrubí kanalizační Z PP připojovací Systém HT 
ŇDN 50 

Švyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 
§50

m 

kus
1 

49,500 

30,000

1 

117,40” 5811301 

50,001 1 500,00; 

_; _. K 721194109
J 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100 kus 27,000 60,00Š 1 620.00' 

__; 
NI X 721211401 1VpuSt podlahová S vodorovným odtokem DN 

140/50 kus 2,000 985,001 492v50 

_x U)

1 'ˇ1

X 721211502 
1VpuSt' sklepní S vodorovným odtokem DN 110 
łmřížka litina 170x240 kus 2,000 1451,30;

4 

2 902,601 
1

: 

114
E

1 

K 721242116 
:Lapač střešních splavenin Z PP se Zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 kus 

1

1

1 

3,000 606 , 30 1 818,90 

115 K 721273152 __ł.._. lavice Ventilační polypropylen PP DN 75 KUS 1,000 401,801 

16
1 

1

1 

K 721273153 ĚHlavice Ventilační polypropylen PP DN 110 kus 

401,801
I 

411.001

1 

17 K 721274122 
5PřivZduSnovací ventil vnitřní odpadních potrubí 
DN 75 kus 1,000

1

i

1 

161,401 161,401
1 

_› W X 72150101 rostup střechou typízovaný pro odpad 110 
M 

___°.„ 5 1112,001 _ 

A ~n X 72150101.1 včistící kus KG 100 ks 1 6,000 1 951,801 325,301
1

1 

FJO X 72150103 ,Čistící kus KG 75 ks 1,000 147,80: ,_9_. 147,8 

B) _. X 72150104 ščflflxfçi Kus K0 250 X 1/1 2,000 2 941,10 5 882,201 

`Z2 K 72150105 lpřepojení na Stáv. rozvod kanalizace ks 13,000 450,00 5 850,001 

123
1 

K 72150106 žnapojeni do Stáv šachty ks 7,000 800,00 5 600,001 

IN' L 
1

1 

K 72150107 
šachta kanalizační pr. 600 mm hl. 2,0 m Y 4 x 
200 mm, litinový poklop lehký X vı 1,000 

1 1 

NJ U1

1 

K 72150108
I 

Ešachta kanalizační pr. 315 mm hl. 1.1 m Y 4 x 
160 mm, litinový poklop lehký ks Š 

7 969,20 7 969,201
1 

`

1 

2 155,201 2 155,201 

7×) O\ X 72150109 iprostup pro kanalizaci do DN 150 ks 42 . 000 450,001 18 900,001 

FJ ̀I X 72150110 Šprostup pro kanalizaci do DN 250 Č' 4,000 650,001 Z 600,00; 

IQ O0 K 72150111 ilikvidace a odvoz potrubí kanalizace 77É 1,000 
1

, 

4 000,001 4 000,001 

N) ~O K 1998721202
1 

jPřesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
iobjektech v do 12 m 90 1,750 2 430,80 4 253.901 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 518 290,58 

WG K 7221 30233 
Potrubí vodovodní ocelové Závitové 
pozinkované Svařované běžné DN 25 H1 430,00 

1

1 

Í

1 

DJ ..›

1 

K 1722130236 
ĹPotrubí vodovodní ocelové Závitové 
pozinkované Svařované běžné DN 50 m 49 , 500

1

1 

714,50 35 367,751
1 
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32
1 

1 

1

ı

› 

I

ı 

zzavıtove do DN 25 

_, tv _ 01 „_„_. _,„_z_ı. 

1 

Demontáz potrubí ocelové pozinkované
1 K 722130801 . _ . m ' 150.000 

1

1 

7,00 

zn _ 

` M ` 
, 

nv- _~,;,.‹ _ 
*„ 

_ __ ›› »z

` 

_ _ Q ,_ „ 
, ,nv »čštăzv 0 __ 0 , ›,,„6,_.,},,,v_,,,___4 _ Q;,_ _ $,_ _ >„_ç_.,_ 2‹,zg>t5,›§› ,__ ___„.fl; ,^-, Mn, ,__,_,v„_, „__ 3,, _ _ „, 

.z 

1 v
1 

1
1 

1 050,00!
1 

33
1

1

K
1 

1722130802 
Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
fzávitové do DN 40 3 100,000 7,00 700,00 

34 K 

1__ 
722130803 

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
'závitové do DN 50 3 100,000 7,00

1 

700,00 

35 K 7221 74002 
;Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
ÉPN 16 D 20 X 2,8 mm ITI 

1

1 

28,600
1 

139,80
1 

3 998,z8` 

36 K 722174003 
»Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
,PN 16 D 25 × 3,5 mm

›

3 489,500 176,70 86 494,65 

37 
1

1 

K 722174004
1 

Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
,PN 16 D 32 x 4,4 mm
I

5 209,000 221,10 46 209,90{ 

38
1 

K 
ì 

722174005 
;Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
PN 16 D40× 5,5 mm 3 55,000 306,00 16 830,00 

39

1

K ı722174006 
1POtrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
`r›ı1 16 D 50 x 6,9 mnn vn

1 

44,000 368,40 16 209,60 

40
1 

1

1

K

1 

722181221 
10chrana vodovodního potrubí přilepenýmí 
Étepelriě izolačními trubicemi Z PE tl do 10 mm 
_DN do 22 mm 

ˇ“
1 

28,600 37,20

1 

1 063,92 

41 X 722181222 
1Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
=tepelně izolačními trubicemi Z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm 

1

1 m
1 

753,500 48,50 36 544.75

àN 

Č“ 

4..

X 722181223 

1._

1 

[Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačrıími trubicemi Z PE tl do 10 mm 
_DN do 62 mm 

IT1 _

1

1 

93,500 65,50
1 

6 124,25 
1

I

X 722181252

1 

10chrana vodovodního potrubí přilepenýrni 
ìtermoizolačními trubícemı' Z PE tl do 25 mm 
“DN do 45 mm 

ITI 1 260,000

1 

65,50 17 030.00

Š

à

X 722220152 
_1__

i 

1Ná5tên1‹a záviıøvá pızsrøvá PPR PN 20 DN 20 x 
=c, 1/2 kus

1 

82,000 78,90 6 469.80 

K 722220211
1 

ıKoleno přechodové 90' PPR PN 20 D 20 X G 1/2 
is kovovým vnitřním závitem 

X' C vı 14,000 84,30 1 180,201 

-h O* X 722220212
1 

1Koleno přechodové 90“ PPR PN 20 D 25 x G 3/4 
15 kovovým vnitřním závitem X C in 21,000 95,60 2 007,601 

à \l X 722232045 
`K‹›h0uı Kulový přímý O 1 PN 42 06 185“c 
vnitřní závit 

ku 1/1 11,000 164,70 ._í-Ĺ.- 1811,7 

à X 722232063 
'Kohout kulový pñmý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním X C ıı\ 3.000 208,50 625,501

1 

Ji ~O X 722240102 Š\/entily plastové PPR přímé DN 25 kus 47,000 240,50 11303,501 

U1 CD X 722240103 AVentily plastové PPR přímé DN 32 kus 11,000 314,20 3 456,20- 

U5 _; X 7222401 04 1Ventíly plastové PPR pñmé DN 40 kus 5,000
1 

386,40 1 932,001
1 

UI IQ X 722240105 ęventily plastové PPR přímé DN 50 X C ví 2,000 622,80 1 245,60ä 

53 K 7222541 15 Výzbroj pro skříň D 25 Stálotvárná hadice 30 m SOU U' 
1 

0I" 5 685,00 

54 

UI 'JI

K

X 

722290226 

722290234 

Ělkouška těsností vodovodního potrubí 
závitového do DN 50 
Š. _ _ ____ „X2 Í __ ___,__,_ _ _ _. . _ ý_ 
šProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do m ÍDN 80 

„_1_. 

ŽL., 
875,600 

875,600 

8,00 

15,00 .__,_,.___ 

_.__Q_,_ 

7 004,8 

13 134,00 

U1 0\ X
1 

72250101 EU kompenzátor - potrubí PPR 20 - 50 mm vč. 
Éuchycení ks 12,000 634, 20 „3__ 7610,4

I 

U1 \| X 72250102 
Chránička plastová přes stěnu, Strop, pro 
potrubí vody - 20 - 50 mm

› 

[T1

1 
62,400 133,80 8349,12Ě 

U1 O0 X 72250103 
çuložení potrubí vč. závěsu 
'žlab plechový pozink š. 750mm, v. 50 mm pro 3 1:7- 22,000 2 600,00

1 

S7 200,002 

59
Š

K 72250104 
žlab plechový pozink š. 550mm. v. 50 mm pro 
uložení potrubí vč. závěsu 3 cr 35,000 2 286,00 80 010,001

1 
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,flfišvr _53àš__ 

1

1 

óo
1 

I 

ˇ ' ˇ ˇ. 
, . 

K 72250105 zlalř plechový pozınkıs ̌ 100mm v 50 mm pro 
ulozenı potrubí vc. zavesu 5 U' 35,000 1 054, 90 1 

,. 41;. L * = 5 ,M4 ^±` \› 
._ z ">,‹“_ ;_z;ˇv `;š;v‹~3=:z1~n-:_ťfl,,fi,;á;;z'ąf*'“"'7" 192 „›.=.“~ji=» rx-ˇ »;, › iz 1,3% 

„z z;›ž,z=›š”>“f~›1xx ~5~`,`*~*-*F'f='*~ â“=:`‹z” .*zzá& že ›› “š«` “ˇ,"›“.=} ='‹š-:inf .<Šv Iv 

30 921,50? 

61 K P2250106 šlikvídace a odvoz potrubních rozvodů Jr 32 1 ,000 6 000,00 ó 000,00Ě 

62 K 
1 

998722202 
,Presun hmot procentní pro vnítrní vodovod v 
Ťobjektech v do 12 m % 1,200 3 087,97 3 705,56' 

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 262113,36 
63 K

! 

1725110811
1 

§Demontáz klozetù Splachovací S nádıžı' Soub 
or 

24,000 98,00 Z 352,001 

64 K 1725111132 ÍSplachovač nádržkový plastový nízkopoložený Soub 
or

1

1 

5,000 485, 30 2 426,50' 

65 K 1725119102 
1Montáž splachovače nádržkového plastového 
`nízkopoloženého kus

1 

5,000 220,00'
1 

1 100,001 

O~ O` K ;725119125 
1Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
jstěny 

kus 21 ,000
I 

535,00 11 235,001

0 \J Š 
_§_ 

2360910 
ımísa klozetová keraınícká Závěsná S hlubokým 
gsplochováním biíá kus 21,000 551.30 11577301 

0× W X Q. 

_ 

_... 

25121502 
1Písoárový záchodek keramický bez splachovací 
Šnádrže bez odsávání a S otvorem pro ventil 

Soub 
or 3,000 6 749,70

1

1 

20 249,101 

O“ \O K 1725122813 
Demontáž písoárových stání s nádrží a jedním 
lzáchodkem 

soub
‹ Oľ' 
i

1 

4,000 98,00 392,00,
1 

ŇO K 1725210821 1Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Soub 
O -9 39.000 90,00 Smmml 

Ň _x K 725211622
1 

zUmyvadlo keramické připevněnê na stěnu 
Ššrouby bílé se Sloupem na Sifon 550 mm 

Soub 
O -‹ 20,000

I 

1 2ó9,9O
1 

ZS 398,00' 

Ň NY K 72524081 1 
1Demontáž kabin sprchových bez výtokových 
,armatur 

Soub
1 0ľ1 6,000 121,80 730,801 

73 K 
‹ 

725241 125 
1Vaníčka Sprchová akrylátová Obdélníková 
ž1000×900 mm 

Soub 
or

1 

1,000 4 334,90
1 

4 334,90Í

ŇA K
1 

725241 141 
1Vaní‹ˇ:ka sprchová akrylátová čtvrtkruhová 
3800x800 mm 

Soub 
or 

1,000 2 641,60 iz Z 641 ,6 

75 K 725245191

1 

;Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma 
,posuvnýmì díly do výšky 2000 mm a šířky 800 
mm čtvrtkruh 

Soub 
or

I 

1,000 3117,50

I 

3117,50 

76 K 725249101 ontáž vaničky sprchové Soub 
or 2,000 1 200,00 2 40O,00§ 

77 K 725249103 "Ž ontáž koutu sprchového 
Soub 
or 

1 ,000 900,00 900,001

1 

78 K
1 

1725291111 
,Doplňky Zařízení koupelen a záchodů plastová 
Ĺtoaletní deska rovná sírka 500 mm 

Soub 
or

1 

21,000
I 

108,70 Z 282,701 

1

›

Ň ~O K 725291511 
Doplňky Zařízení koupelen a záchodü plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml 

Soub 
or 

19.000 281,80 5 354,201 

wQ K .725291531 šboplňky Zařízení koupelen a záchodù plastové 
,Zásobník papírových ručníků 

Soub 
or

1 

19,000›
I

1 

409,80 7 786.20 

81 K
1 

725291621 1Doplňky zařízení koupelen a záchodù nerezové 
Ézásobník toaletních papírů 

Soub 
or 

1

1 21,000 602, 30 12 648,305 

I 

1 

1

1 

82 K 725310823 
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v 
kuchyňských sestavách bez výtokových armatur 

Soub 
or

1

1 7,000

I 

117,00 819,00 

® DJ K 725311121 
1Dřez jednoduchý nerezový se Zápachovou 
fuzávěrkou S odkapávací plochou 560x480 mm a 
lmískou 

Soub 
or 

1

1 

6.000 
1

1 

1 564,70 9 388,20 

84 X 
__ 

_..=ř__ 25319111 Montáž dřezu ostatních typů Soub 
or

1 

ó,‹›00š 450,00 2 700,001 

1 

1

1 

85 X 
__; 
25330820 ,Demontáž výlevka diturvitová Soub 

O w 
3,0001 100,10 

.Ĺ 

300,3 

1

1 

86 K 725331111 Ťvýlevka bez výtoko\n'/ch armatur keramická se 
Žsklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

U' SOU 
O -1 5,0001 1 807,901 9 039,50,

1 

87 K 1725339111 jMontáž Výlevky 
'Soub 

Of 
__9_„ 5,00 Š 

„. 

450
` 

Z 250,00,
1 

®® K
1 

172540101 
Ílrcadlo v plast. rámu 400 x 500 mm na 
Édumyvadlo X ııı 20,000 519,7 

vì_

1 

10 394,001 
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ˇ 18 Íż~âe‹ęž?*$~‹í~ 
89K 72540102 gWC štětka S nádobkou plastová 

I __ ._
X vı 21,000 685,70 14 399,70 

Q I 

._...„_ _ 

§90 K 72550101 Élikvidace a odvoz Zañzovacich předmětů X 9- 1,000] 2 500.00 2 500,00 

\O

Ú 

N 

_.

X 
`

X 72550102 VZT plastové potrubí DN 100 3 U' ı 

30.0001
I 

123,60 3 708,00 

72550103 ìPotrubnı' axiálni ventilátor 100 m3/ h X' v› 10,0ooĚ 885,80 8 858,00 

~O w X 72550104 Mřížka plastová kulatá Sací DN 100 ks*
i 

ı7,00OÉ 82,40 1 400,80 

~0 vk X 72550105 lMñžı‹a plastová Kuıøıá DN 100 Xm
Í 

10,000i 82,40 824,00 

O UI X 725-R01 
Dodávka a montáž tlumiče hluku 100 mm, 
idélka 600 mm
ı

X ın 10,000i
L 

1 400,80 14 008,00 

96K 72550106 1Demontáž a Zpětná montáž otopných tělěs X' 

in 21,000 660,00 13 860,00 

~0 \l X 725820801 'Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 O -K 
U' SOU 33,000 56.00 1 848,00 

~0 ® X 725821312 
terie dřezovè nástěnné pákové S otáčivým 

ulatým ústim a délkou ramínka 300 mm 5? 
'E 
ˇ' 

Q) U' SOLI 

Oľ
5 

5,000 876,60 4 383,00 

\O ~O X 725821326 
ŠBaterie dřezové stojánkové pákové S otáčivým 
kulatým ústim a délkou ramínka 265 mm 

soubì 
Or š 

0,000
l 

781 , 50 4 089,00 

_ 

-_ 

Ý
4

O
_ 

ÉL_..__ 

7< 725821328 
Baterie dřezové Stojánkové pákové S 

vytahovací sprškou 
Soub! 
or É 

4,000 1 449,50 5 798,00 

E3 _. >=

A 
725822611 

'Baterie umyvadlové Stojánkove' pákové bez 
pusti _ĚŤ_. 

Soub) 
or 

16,000 661,80 10 588,80 

_
l 

É1O2 K 

___..„,__

O 
W.

X 

`| 25841322 

725861 102 

Baterie sprchové nástěnné klasické S roztečı' 
150 mm 

Soub

l 

OI'
› 

I

l 

2,000 724,00 1 448.00 

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 200001 153,40 3 068,00 

"X
O J) 

_' 

>= 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 
n

ı 

kus
' 

6,000 159,60 957,60 

,__;_.Ž O U1 X 725865312 
Ťlápachová uzávěrka Sprchových van DN 40/50 
LS kulovým kloubem na odtoku a odpadním 
,ventilem 

kus 2,000 336,40 072,80

I

K 
___,_. 

..n C 0“ 72586541 1 'Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 3,000 88,30 2ó4,90 

_;^___ O 
__ 

\| ~ K 725980123 Dvířka 40/ 40 kus 15,000 413,40 6 201,00 

„ÍŤ

_

O % 

_.

K 725980124 Íüemontáž expanzní nádoby 1,2 x 0,8 X 1 vč. 
Špotrubı' 3 N.P.

1 

ks 1,000 2 000,00 2 000.00 

M09; K 725532111
n 

Dodávka a montáž prútokového ohřívače Soub] 
or

I 

1,000
1 

4 499,00 4 499,00
J

K 998725202 ŠPřeSun hmot procentní pro Zařizovací 
Ípředměty v objektech v do 12 m % 0,310 2611,82 809,66 

69 144,60 

_; .J ._x K 726111031 
jlnstalační předstěna - klozet S ovládáním 
Šzepředu v 1080 mm Závěsný do masivní zděné 

er I 

I kce 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 
_., 

.,._- .............. .__ __. __.„_ 

Soub 
21,000É 3 292,60 69144.60 

VP - Vícepráce
X 

X

X

X

X 
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švxístoı 

Obíednatelz 

Zhotovitel: 

Projektant 

Michal Pospíšil 

Zpracovatel: 

Poznamkaz 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Vyˇmena rOżˇv‹>dfı vody či kanalızatč* v Obiektu Smetanova 7 v Přerově 

Objekt: S003 - Silnoproudá elektrotechnika 

Statutární město Přerov 

Vodo ̌z topo instalace S.r.O. 

(ICĹĹZ: 

Datum: 

IC: 

DSC: 

!C: 

DEC: 

!Č; 

DıˇCz 

, V., 

x 2“. 
L=Ž\„. 

20.2.2018 

00301825 
CZ00301825 

28603575 
CZ28603575 

65912535 
CZ7404195678 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

239 040,80 
3 000,00 

242 040,80 

DPH Zčˇškićdm' 
x\" / 

1'›,iÍ0"“ 'Až 

J- 242 =;*4fl;`;,ćU “?‹L- 

' Projektant

i 

üatum a podpis: 

S, .ˇ‹,:zÍť!ižx 

› ul nn. 

-A nvunďľ 

3 5 gr“ “ ” M“ z vz.fl -nl l. „ „J“ n „ „ zz, “›› , x 

Kč" 4' ˇ? 
, 

":.<=~`-=;= v- *íˇ';ˇ 

ˇ ,,Š4w ar; 4 ~‹ì»=f: ›;,\-33,., f=“ˇ›;_ . 

1 
- ‹ 

i yżfl-›š;g‹;, , 7; v,=„„.„,_„.šz4; » ~_.~,_~„_ _ _z,_...«{ fvˇ4~'*"* „;=ˇ‹_ 7'-ˇf"'‹fÍl'ř'~š;ı”." 
v . 2 “*“~ 3 

~ 
‹ * -' 3 `iz_lfx›`›\*‹,›`,fˇ~`»z~ 'H ` 

'rx “ Ř na 
v ›. 

.ˇ "“'!'ˇ'“ 
Í 

““ .“„'“'“I‹ 5. ,ná *<>'-9 * ø 41 vx Ă 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis. Razitko 

Objednavatel

I 

'Datum či przçipis: 

Zhotovitel 

Razítko Dútlım či poflìlšıšz Qazıtkfż 
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REKAHTULACERDZPOČTU 

Stavba: Výměna rozvodů vody a kanalizace v objektu Smetanova 7 V Přerově 

Objekt: S003 - Silnoproudá elektrotechnika 

Mıˇstoı 

Objednalel: Statutární město Přerov Projektant: Michal Pospíšil 

Zn0t0\›iı<:l: Vodo - topo instalace s.r.o. Zpracøxflarelz 

Datum: 20.2.2018 

1) Náklady z rozpočtu 239 040,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 
742 - Elektroinstalace - Slaboproud 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže 

22-M - Montáže slaboproudých rozvodů 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VP - Vícepráce 

2) oxmni náhızay 
vv 

Zařízení staveniste 

Projektové práce 

Územní vlivy 
Provozní vlivy 

Jiné VRN 

41 021,30 

7 344,00 

11 332,50 

22 344,80 

186 595,50 

151 948,60 

1 023,50 

33 623,40 

11 424,00 

3 000,00 
500,00 

1 500,00 

250,00 

250,00 

250,00 

Kompletační činnost 250,00 

ˇ 

.S 
5 

'

» 

ROZPOČET 

Stavba; Výměna žˇozvociů vody a kanalizace V objektu Smetanova 7 v Přerově 

Objekt: S003 - Silnoproudá elektrotechnika 

zwsto: Datum: 20.2.2018 

Otšjednatel: Statutární město Přerov Projektant: Michal Pospíšil 
Zhotoxfvwlz Vodo - topo instalace S.r.o. Zpracovatel: 

Strana2Z5



ę‹ ~^,;:.L*ž`“ ---“ `..nv*› 8*“ ' ø., 11-“x':"“ A-` "=`““` ˇ '“~“› ”` “›“ “ ' v “ -“ V 4 ˇ "ˇ V ' ˇ? L. ' 

zz,ę,N,_,,,,, 
4 __, „Ř ø rv . , _ 

= 51, * 
y fifięgřàz _ ø flwflł ř,_„,„ M* zfšřzř 

zv - ›v 2.1.2 » ›.~x7 "'“""*°' -ví: žvz. nf fl R“ ~ 1 ~ fznv zžč *"-“ Ť* 
šë. L 

V 

-L, flëš* ,,« ' ø ~ ˇ? fi,“ É '*`, 
" 

„pá 1. zfl 4 Y z„.fl» 
` ' 2` 

-,,..-› »nv ` nv .z 4, 9 „v _, A* A 
\ Q. ; 5, . 1:14 5: .„.› 4.,. \ 

, 
..z`“'xę xx „_ 
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Náklad Z rozpočtu V 239 040,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 41 021,30 
742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 344,00 

! ' ı 4 ı 7 vv v . I K 1742111200 Uprava Stavajıcıho rozvadece vc. dozbrojenı kus 
1 

9,0001 816,00 7 344,001 

743 - Elektromontaze - hrubá montaz 11 332,50

X ___Í___ 

1

2 43312120
1 

1Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm 
IS vičkem |T1 

1

1 

40,000;
Z 

37,10
1

1 

1 484,001 

5 
3 4S7183ó0Š Ý llišm elelntıˇOíııszalacˇnì vkládací LV 40 x 15

1 

ıv5 40,000 34.80 1392,00, 

É 4 X 
.___;|__ 

43414321

1 

,Montaz rozvodka plast čtyřhranná vodič D do 
14mm2 KUS _„§._.~ 45,0 122,40 5 508,00' 

45714280Š 
_? 

1kıabice odbočná se Svorkovnicí S-96 7‹- 5. 45.000 4,30 193,50 

= ó X __:I___ 434143211 
1Montá2 rozvodka pod 
1ACIDUR vodič D do 4mm2
1 

tk l t h ' omı upas ctyr ranna 
kus 

1

1 

10,000,
1 

190,80 1 908,001

Š __T__ 45715340

1 

1

z
1 

Íkıabíce odbocˇná pod omítku, 5 pólovđ 
ìsvorkovnice 2,5 mm2 7r E vfl 10,000 84,70

i 

847.00 

747 - Elektromontaze - kompletace rozvodů _22 344,80 

8 K 747111111 

_ 
9 M 345355120

1 „W , 
1 

,_ 

I 

1Montáž vypínač 1-jednopólový prostředí 
Šobyčejné nebo vlhké 

zspínačjednapólový IOA řalem 1 

kus Š 50,000 
` 

43,90 

kus 50.000 48,00
L 

1

1 

2 191% 

2400.001

X _.,___:|.__.__. 10 47161050 
1Montáž Zásuvka chráněná bezšroubové 
připojení v krabici 2P+PE prostředí Základní. 
1vlhké 

KUS 21.000; 86,70 1 820,70: 

'11 M 345511400 
1Zásuvka S kıytem 2P+PE, 10/ 16A, bezšroubovd 
1, /P44

»5 21,00ü[ 99,50
1

1 

2 089,50 1 

212 K 
1 1

1 

747231110 
2 

Ňžc,

4 

ontáž jístič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 12,000i 59,60 715,201
I 

~n \.~ı M 35822 7090 
Ijistič Ypćlový-charakıerıstika B LPN (LSN) 
1108/1 

›‹-E „M1 84, 70 1o1ó,40i

1 

'14 K 

Z

i 

7472401 1 1

Š 

1Montáž proudových chráničü dvoupólových nn 
Ído 25 A bez krytu kus 15,0‹›0Ě 136,70

1 

Z 050,501
1 1

1 

358800500 ›15 M Échránič proudový Zpólový F1 16-2p/ 0.03 typ 
gnc kus

1

1 

15,000| 670, 50 10 0S7,s0§ 

M - Práce a dodávky M 
21 -M - Elektromontaze 

186 595,50 
151 948.60 

116 K 210200009 łsvír nástěnné a Srropm' 100W 7 C už 55.0001 114.30: 6 286,50 
,

_ 

,
1 

-771M 
1 1 1 

3482133001 
ìsvírídło Žórovkove' nóstě/L Stropní 1xŽ75W , 

JP44, interiérové 
kus

ı 

55,000 .Š

Š 
1

1 

82 973,00, 

§18 M 348213250“ 1LED êzw kus 55,000 90.80 4 994.00! 

_
ı 

5 

19 M 590514320 Ihmoždinka HM 6-8 vč. šroubu kus 300,000 3,00 900,00
_ 

120 K 210290861 10zna‹ˇ:ovací štítky X C uı 9.000 127, 50 1 147,50; 

121× 1 

210292022 
2 

iš, 

pnutı' ved,ZajiStení, přezkouřeni, označení KUS 9,0001 183,60 1 652,40 

Í22 K 210800012 "Ž ontáž měděných vodičů CYY 2.5rnm m 
1

1 

1oo,00O| 24,00 Z 400,001 

'23 MI 
[ 

341408410 _Š_,. dič izolovaný S Cu jádrem H07V~R 2,50 mm2 m 100,000 6,60
1 

óó0,00
1

1 

K 210800014 hn) 
vb

1 

1Montáz měděných vodičů CYY 6 mm2 
juložených V trubkách 3 nebo lištách 120,000 26v50 3 180,001 

;__ 

U1 Š 341408440 1vodıˇcˇ izolovaný S Cu j ódrem H07V~R 6 mml m 1

1 

120,000 15,80 18š›ó.o0; 
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22,50 6 750.00 

27 M 341110300 kabel Silový S Cu jádrem CYKY 3x1.5 mm2 300,000 11,60 3 480.00 

28 K 210800106 
lMontáž měděných kabelü 
zCYKY,CYBY,CYMY, NYM, CYKYLS.CYKYLO 3x2, 5 
Ĺmm2 uložených pod omítku ve stěně 

280,000 26,60 7448,00 

29 M 341110360
1

› 

'kabel Silový S Cu jadrem CYKY 3x2,5 mm2 280.000 18, 90 5 292,00 

30 K 210800109 
;Montáž měděných kabelů 
CYKY,CYBY,CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLO 4X1 , 5 
mm2 uložených pod omítku ve stěně 

20.000 26,60 532,00 

31 M 3411 10600 ìhnhøı xfıøvý 5 cv jádrem CYKY 4xı,5 mm2 20,000 20,10 402,00 

32 K S411 íljištění stávajícího stavu 8,000 285.60 Z 284,80 

33 K541 =Demontáž Stávající el. instalace 16,000 285,60 4 569,60 

34 K542 ‹Likvı'dace demontovaného materiálu v souladu 
se zákonem 1.000 1 836,00 1 836,00 

35 K 541.1 Dokumentace skutečného provedení 5,000 285,60 1 428,00 

36 K545 ÍKontrola funkčnosti přepojení stávajících 
1 rozvodů 6,000 285,60 1 713,60 

37 K546 ŠPrüběžný a konečný úklid 8,000 285,60 2 284,80 

38 K 743312110 ìMontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm 
Is víčkem 60,000 34,90 2 094,00 

39 M 345 718350 lıišżn øıøkvnınflrøıøćnı vhlánıøvi Lv 24 x 22 60.000 32,30 1 968,00 

40 K S8 Montáž ekvípotenciální svorkovnice EP1 9,000 122,40 1 101,60 

41 M59 
A 

,řç4_ kvipotenciální svorkovnice EP1 9,000 206,40 1 857,60 

42 K s8.1 
ìNapojení pospojovánı' v koupelně V souvislosti S 

linstalací bojleru vč. montážního materiálu 9,000 90,80 817,20 

22-M - Montáže slaboproudých rozvodů 1 023,50 

43 K 743112315 
ŠMOntáž trubka plastová ohebná D 23 mm 
ìuložená pod omítku 15,000 27,20 408,00 

44 M 345 710630 
ítrubka elektroinstalační ohebná Z PVC (ČSN) 
2323 15,000 11,90 178,50 

45 K 743112316 ÍMOntáž trubka plastová ohebná D 32 mm 
:uložená pod omítku 10,000 28,80 288,00 

46 M 345710640 
ìtrubka elektroinstalační ohebná Z PVC (ČSN) 
lZ332
1 

10.000 14,90 149,00 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich 33 623,40 

47 K 460680502 
ívysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve 
ìzdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 
lcm
1 

100,000 65,40 6 540,00 

48 K 460680503 
,Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve 
Šzdívu betonovém hloubky do 3 cm a šfiky do 7 
ıcm 

50,000 70,40 3 520,00 

49 K 460680543 
Švysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve 
Ěstropech hloubky do 5 cm 40,000 75,50 3 020.00

l 

50 K 460710003

S 

Vyplnění a omítnuti rýh ve stropech hloubky do 
'3cmašířkydo7cm 50,000 71,40 3 570,00 

51

! 

K 460710032 
.Vyplnění a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 
13 cm a šíwdo 5 cm 100,000 71 ,40 7140,00 

52 K 460710033 
'Vyplnění a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 
13 cm a šířky do 7 cm 40,000 71 ,40 2 856,00 
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'Podružný materiál vruty, šrouby, sàdra a pod. ks 

‹›i›2“z»ž`ˇ:zz - _ _ 
..;x;vč››"ì. “'

I 

1,000; 1 224,00i
I 

1 224,00I

I 

až X Š N) 
_4Ň~

A 

ámalba poškozených částí ‹ıı fb ø-r 1,000I 2 550,00 2 550,00I 

KII U1 X à 0710034 Vrtání prostupù do zdí , 30cm, D30 X' vv

I 

10,000i 102,00 1 020,00 

U1 G* X 
K... 

60710034 1 
Z" rtání prostupú do zdi , 50cm, D30 X vı 122,40 1 224,00,

I

I 57 X 3 ılapojení ovládání ventilátorů "Se světlem" a 07100341 Idoběhem ks 

10,000I

I 

10,oo0I 83,70 837,00; 

ı

I SSIK 4607100343 Izapojení Ohřívače vody kS 1

I 

1,000i 122,40I 1Z2,4oI 

VRN - Vedlejsı rozpočtové náklady
I 

vn 
11 424,00 

59 
I 

K I043002000 Ilkoušky - spolupráce S revizním technikem
I 

Ihod 15,08 285,60I
x 

4 284,000 

60 
I 

K I044002000 Iaøvflze 
I I

Ě 2o,0o0É
I 

357,00
I

I 

7140,00i 

VP - Vícepráce

I
X

~

X
I

X
I

X

X 
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